
 

 

Stavební úpravy hlavního mostu v parku v Poličce 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

Stavební úpravy hlavního mostu v parku v Poličce 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotaz účastníka zadávacího řízení.  
 

Dotaz účastníka ze dne 15.1.2020:  

Položka č. 86 je klasifikována jako nebezpečný odpad. Může zadavatel blíže specifikovat druh nebezpečného 
odpadu. 
 

Odpověď zadavatele ze dne 15.1.2020: 

Jedná se o odpad při tryskání stávajícího nátěru ocelové konstrukce mostu, který s velkou pravděpodobností 
obsahuje olovo (suříkové barvy). 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je uveřejněno na profilu zadavatele: 

 https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 (zadavatel Město Polička) 
 https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-hlavniho-mostu-v-parku-v-policce 

 

V Poličce dne 15.1.2020 

č.j.: MP/01318/2020 

 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-hlavniho-mostu-v-parku-v-policce

		2020-01-15T12:48:50+0000
	Not specified




